B A LyE 7AY B Wi 109

vant. Quod fi ex praemiffis aliqui novum hoc Rotuli Familiarium {yltema ample-
&i noluerint , non fane ‘Nobis in animo eft illos ad id compellere; verum cos ad-
monites volumus , quod non lervata per eos prefentis Conftitutionis lege, eorum
hzredes ejufdem preefentis Conflitutionis beneficio minime juvabuntur, fed ompi-
bus litium incommodis, & contgoverﬁarum ambignitatibus expolici remanebunt ,
quas per preefentes de medio tollere, ac removere Nobis propofitum fuit; non fe.
cus ac heredes illi, qui Inventarium rite conficere negligunt , aGionum confufio.
ni fubjecli remanent, ac propriorum qucque bonorum diminutionem pati pericli
tantur; iique Epilcopi, qui omittunt defcriptionem facere earumrerum, quas fecum
ad Ecclefias afferunt, has iplas deinde Spolicrum ‘Colle@oribus cum aliis in unum
redigendas plerumque ?elinqlzan. e

§. 0. Denique has ipfas preefentes Liteeras perpetuz legis vim obtinere decer- 30’&5.’.,‘,2
nimus; ac fecundum eas, & non aliter, in premiffis, per quofcumque Judices Or- judicari
dinarios; & Delegatos, etiam Canfarum Palatii Apoltolici ‘Auditores in pofterum Prohibetur.
judicari & definiri debere; irritum quoque & inane i [ecus fuper his a quoquam
quavis aucltoritate {cienter , vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis

10. Non obftantibus praemiflis Pauli 11I. & Pii V. aliifque Apoflolicis Confhie I5708204r -
tucionibus ‘& Ordinationibus , nec nondiflz Almze Urbis Statutis , Ufibus, & con-
{uetudinibus etiam immemorabilibus , aliifque contrariis quibufcumque.

9. 11. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam noftrae ordinationis
definitionis , confirmationis, innovationis, fatuti , decreti, & voluntatis infringe-
re , vel ei aufu temerario contraire. Si ‘quis autem hoc attentare przlumplerit ,
indignationem Omoipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus ,
noverit incurfurum-

Sanctio .

Dat. Pant.

- . A . A i Anno X,
Datum Romz apud San&tam Mariam Majorem Aunno Incarnationis Dominicz 4 5.

millefimo feptingentelimo quadragefimo, Idibus Julii 5 ‘Pontificatus Noftri Anno Julii 1250
“Decimo . S
D, cardinalis Paffioncus .
J. Datariys.
VLS A DEGURTA,
J. C. Bolchi,
J. B. Eugenius .
Loco #& Plumbi.

't

‘Regiflvata in Secretaria Brevium.
Public, die y. Augufii eludem Anni.
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XXV. SUPER INSTITUTIONE;
Gubernio, & adminiftratione Menfe Nummularig S. Spiritus in Saxia de Urbe ,
confirmantur Licterg Pauli V. aliaque opporcune ftatuuntur.
BENEDIGTUS EPLS C O RIS
it SErRvVUS SERVOoRUM DE1.
] I;f’![ y :
1 Ad perpetuam rei memoriam .,
1% &1} Preemium . OMMUNIS Ararii loca, ad publicum Givium commodum , Supremi Principis
} an@oritate ac providentia inftituta, nimis intereft fumma circum(pe&ione ac
SRS fide adminiftrari; quum , ficut ex eorum tuto ordinatoque regimine Subditorum fe-
i curitas maxime pendet , ita ipforum locorum f{tabilitas , & indemnitas in relta
R eorumdem adminiftratione confiftat . Idcirco, licet ufque a primzva hujulmodi lo.
WA corum inftitutione , opportunz illorum Adminiftratoribus leges ac regule praferi
il T bi foleant ; quum eft tamen, ut is, cui vigilis Patrisfamilias partes pro Subdis
i pov.ca™ torum felicitate impofite funt , ad hujufmodi regimen & adminiftrationem fuz quo-
44 M1 in Subdito. que dirigat confiderationis intuitum , predi&tifque legibus & regulis accurate per-
i rum felici- penfis, novoque {emper confirmationis munimine roboratis , ea adjiciat , qua pro
L ranarroc sllarum executione magis magilque afferenda, vel etiamad conditionem rerum, &
1A § ' temporum accommodanda , cum prudentium & expertorum Virorum confilio, expe-
#it } dire Judicaverit. : ] [
1] Pailas ¥ . 3. Eum itaque alias {an8e memoriz Pradeceflor Nofter Paulus Papa V. ad
il Monter " hoc ut Pupilli, Viduz , Pia Loca, & Curiales quicumque non minus tuto, quam
) Wummula. fine fumptu proprias pecunias publica fide alicubi {ervandas deponere, illalque pro
riam S.  eorum opportunitatibus ad libicum repetere & recuperare poffent , in Archi-Ho-
& Si;}:;:a:u:;n;ﬂ {pitali Sanéi Spiritus in Saxia nuncupato de Orbe, Ordinis Canonicorum Regula-
Tait , " rium ejufdem San@i Spiritus, fub Regula San&i Auguftini militantium, publicam
Banchum Depofitorum erexerit , & inft tuerit; ac pro pecaniis ineodem deponentium
. : {ecuritate, omnia & fingula bona diéi Archi-Holpitalis perpetuo obligata & hy-
1 Et pro Ds- pothecata fore voluerit; hoc tamen, pro aliqua hujulmodi oneris, aliorumque ei-
[ aentium. dem Archi-Hofpitali incumbentinum compenfatione, concedens , ut licitum effet
A ecuritste  ipliug Archi-Hofpitalis Przceptori pro tempore exiftenti , & aliis illius Mini-
i 1 : E;!?f?{u‘?[:; ftris 5 quibus hujulmodi Banchi adminiftrationem injunxit, pecunias in €o depo-
i wiic 5, nendas , feu earum partem , in emptionem Locorum Montium non wvacabilium
H Epiritos obs { qu fane s quoties pecuni¢ hujulmodi reftituendee forent , quantocitius vendi 4
f e ligsvite  ficque depofite fumme , quibus debentur , reftitai poffent ) convertere , & fru-
i €lus ex eis interim provenientes pereipere , ac In di@ti Archi-Holpitalis ufus &
11§ utilicatem impendere ; complures preeterea leges & ordinationes pro faciliori &
$ I utiliori ejuldem Banchi regimine provide excogitavit , ac fuis Literis in forma
| 4 Brevis expeditis confticuit & fanyie , quarum Litterarum tepor eff, qui fequitur,
F videlicet ,
! )|
oy
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Ad perpetuam rei memoriam . Tetior Lite

terarum
Pauli V.
A Pontificatus noflri primordio, clamores | quos a multic annis citra in bar caufeiere-
LR Alma Urbe noffra a Viduis, Pupillis , Locis Piir, Curialibus , gui eorgm &onis Baa-
pecunias ob decolfionem Mercatorum , {9 Pyblicorum Capforum amiferunt , vel eas b

cum maxima jallura , & non fine ingentibus expenfis, mediante difcaffione bono -

YUM , vecuperare nituntur , intelleximus , ita mentis noflre doloves excitarunt , ut

cum hec notabile damnum rei private , ac publice attulerint {5 afferant , eis Horist
aliquod remedium dare cogitaverimus , {9 proinde in Archi. Hofpitali nofiro $andli SJ,E:L:EF
Spiritus in Saxia de eadem Urbe , quod bona flabilia magni walorir poffider , s veris pia

in quo diverfa pia opera in educandis infantibus expofitis , ac curandis Snfirmis OPCra exel-
1bi recyrfum habentibus , ac aliis quamplyribus exercentur , in eo etiam hoo pigm

opus exerceri_pofet, publicum Banchum Depofitorum pro commoditate ibidem fpon-

te pecynias fuas deponentium , ad hoc , ut mediante obligatione bonorum difi Ar-

chi Hofpiralis pro diffis Depofitis , indemnizati deponcntium tute provideatur , eri-
gere 5 o inflityere duximus o difogue negotio etiam diu pro indemnitate difi
Archi-Hofpitalis cum diledlo filio Ofavio Taffono illiusmoderno Preceptore, ac aliis

probis {9 expertis wiris examinato,ipfi in eam, ut ex premiffis magna diffo Ar-
chi Hofpitals refulraret utilitas, defcenderunt fententiam , fi cidem Ofawio Prece-

prori partem diffarum pecuniarum, ut preefertur, deponendarum in emptionem Lo-
corum Montium non vacabilium , que [emper , (9 illico pro commodirate fuas preunias

répetendi i eventumillarym yepetitionis § pecunia numerata deficiente , in prompty cf-

Jent \ s vendi poffent , convertendi facultatem concederemus dsn auGovitatem., Nos igitur

in [upremo Militantis Ecclefie folio Divina difpofitione conflitusi , adea, per guee pub-
lice , (s private utilitati , difleque Urbis Curialium , {s aliarum perfonarum indemni- Gotediiur
zati waleat [alubriter provideri, libenter intendentes : Motsproprio., non ad alicujus facutas
Nobis fuper hoc oblate pevitionis inflantiam , [ed ex certanofira [cientia ,ac de Apoffo- speriendi
lice porefiatis plenitudine , in dicto Archi Hofpitali , {9 loco inibi , wel alibi, prout &",:’:i:f:.
melins widebityr ad publicam commoditatem depurando , unum Banchym perpetuum
Depofitorum nuncupandum per Capferium , i alios illius Minifiros , qui Ordinem

Sandli Spiritus [ub Regula Sandli Auguftini , cujus dium Archi Hofpitale exi-
St , profef fuerint , regendum, i gubernandum , in gquo omnes , o fingule pe -
cuniarum [umme , etiam cdjufvis quantitatis exifientes , ab eas deponzre wvolenti- cofE et
tibus , gratis , (o abfque alia pecuniarum , etiam minimee partis , a diffis per- gratis.
fonis pro hujufmodi depofiti exaclione deponantur , dp tute conferventur, fine ali-
quo prejudicio Montis Pietatis de Orbe, perpetuo erigimus , 4 inflituimus . Ulo-